
"Денсаулық сақтаудың мемлекеттік емес секторында емдеуге тыйым салынған 
аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2009 жылғы 14 қазандағы № 526 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 
жылғы 8 желтоқсандағы № 1043 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2016 жылғы 13 желтоқсанда № 14507 болып тіркелді
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің  3-тармағына сәйкес 31-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Денсаулық сақтаудың мемлекеттік емес секторында емдеуге тыйым салынған 
аурулардың тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2009 жылғы 14 қазандағы № 526  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5847 болып тіркелген, "Заң газеті" газетінде 
2009 жылғы 24 қарашада № 179 (1602) жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мемлекеттік емес денсаулық сақтау секторында 
емдеуге тыйым салынған аурулардың :тізбесінде

 мынадай редакцияда  жазылсын:        7 -тармақ
      "7. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 шілдедегі № 638  (Нормативтік бұйрығымен
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11960 болып тіркелген) бекітілген
Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету жөніндегі қызметтер 
берушіні таңдау және оның шығындарын өтеу қағидаларына сәйкес осы емдеу 
қызметтерінің түрлері болмаған жағдайда онкологиялық көмек көрсететін денсаулық 
сақтау ұйымдарымен жасалған қосалқы мердігердің шарты бойынша аурудың осы 
түрімен ауыратын пациенттерге емдеу қызметтерінің жекелеген түрлерін көрсету 
ж а ғ д а й л а р ы н ;
      ересек халықтың лимфоидты және қан өндіру тіндерінің қатерлі ісіктерін 
қ о с п а ғ а н д а ,  қ а т е р л і  і с і к т е р . " ;

 а л ы н ы п  т а с т а л с ы н .        8 - т а р м а қ
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әулеметтік даму министрлігінің 
Медициналық көмекті ұйымдастыру департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен: 
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е у і ;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күннің ішінде оның көшірмелерін мерзімдік 
баспасөз басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми 



жариялауға жіберуді, сондай-ақ Қазақстан Республикасы нормативттік құқықтың 
актілерінің Эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындығы республикалық мемлекеттік кәсіпорынына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды; 
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін күнтізбелік он күнінің ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы 
тармақтың 1), 2) және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметті  ұсынуды қамтамасыз етсін.  
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму вице-министрі Е.А. Біртановқа жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жариялаған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .  
 
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  ж ә н е
әлеуметтік даму министрі

Т. Дүйсенова

   

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


